
Pachet produse papetarie

I.D.: 102185433

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.08.24 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.374,11 RON - 3.374,11 RON

Descriere: Pachet produse papetarie ce contine: Biblioraft 50 mm 25x9,66 = 241,50 Biblioraft 80 mm 25x9,66 = 241,50 Separatoare DL 5x 15,97= 79,85 Dosar de plastic cu sina 250x 0,80= 96,65 Registru intrare-iesire 5x 19,33= 46,20 Mine de creion 0,5; 0,7 10x 4,62 =46,20 Hartie copiator A4 80 g/mp 125x16,81=2101,25 Capse 24/6 10x2,10= 21,00 Textmarker diferite culori 10x3,28= 32,80 Marker permanent negru 5x4,62= 23,10 Perforator pentru 20 de coli 1x 19,33 Banda corectoare 10x4,62= 46,20 Post-it 75/75 mm 25x 2,10= 52,5014. Agrafe de birou 10x 1,68 = 16,80 Index sageata 10x 4,20 = 42,00 Folii de protective 100/top 3x 12,61= 37,83 Pix albastru cu mecanism 30x 2,52 = 75,60
